
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

               31 января 2018 года                                                              № 128/1694          

Об образовании группы контроля за использованием регионального 

фрагмента ГАС «Выборы» при проведении выборов в Единый день 

голосования 18 марта 2018  года  

В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Федерального закона «О 

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы» и в целях обеспечения контроля за использованием 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы» при подготовке и проведении  выборов Президента Российской 

Федерации ,  территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА : 

1. Образовать группу контроля за использованием регионального 

фрагмента ГАС «Выборы»   из числа членов территориальной избирательной  

комиссии Гатчинского муниципального района с правом решающего голоса в 

составе:  

1) Васильев Марсель Евгеньевич  

 2) Белков Александр Алексеевич 

 

2. В своей деятельности группе контроля руководствоваться требованиями 

пунктов 2, 3, 4, 5 статьи 23 Федерального закона «О Государственной 

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Гатчинского 

муниципального района Патрушеву Г.В.   

 

Председатель ТИК                                          И.Л.Смык 

Секретарь ТИК                                                Г.В.Патрушева 


